[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru
    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апрель 2018 йыл                № 15                   «16» апреля 2018 года

О присвоении  адреса объекта адресации в ФИАС

            В соответствие с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости на территории Администрации  сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» от 30.09.2016 № 54, в связи с упорядочением адресного хозяйства на территории сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан,  постановляю:
1. Объекту адресации автомобильной дороги –«Маячный-Михайловка» присвоить адрес: 453358, Республика Башкортостан,Куюргазинский район,с.Новотаймасово,сельское поселение  Таймасовский сельсовет.
2. Контроль за исполением настоящего постановления возложить на Султангарееву Р.И. – специалиста сельского поселения Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                              И. И. Юлдыбаев